
 

UCHWAŁA NR XXXII/174/17 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 23 czerwca 2017 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże  

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej  

oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Dobrzyniewo Duże  

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzyniewie Dużym włącza się  

do Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzyniewie Dużym na następujących 

warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzyniewie Dużym rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzyniewie Dużym 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzyniewie Dużym zakończy działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/153/17 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 marca 2017 roku 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2017 r. poz. 1749). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 2637



 

 

 

Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Dobrzyniewo Duże na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L.p Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa w Zespole  

Szkolno - Przedszkolnym w 

Dobrzyniewie Dużym 

Dobrzyniewo Duże, 

ul. Szkolna 14,  

16-002 Dobrzyniewo 

Duże 

Dobrzyniewo Duże, Jaworówka, Gniła 

z wyłączeniem budynków 

mieszkalnych od nr 45 do nr 47, 

Krynice budynki mieszkalne od nr 50 

do nr 60, Zalesie  

Dobrzyniewo Duże, Jaworówka, Gniła 

z wyłączeniem budynków 

mieszkalnych od nr 45 do nr 47, 

Krynice budynki mieszkalne od nr 50 

do nr 60, Zalesie 

 2. Szkoła Podstawowa w Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym w Fastach 

Fasty , ul. Białostocka 5, 

15-694 Białystok 

Fasty   Fasty 

3. Szkoła Podstawowa w Zespole  

Szkolno - Przedszkolnym w Nowym 

Aleksandrowie 

Nowe Aleksandrowo,  

ul. Pogodna 107, 

16-002 Dobrzyniewo 

Duże 

Bohdan, Dobrzyniewo Fabryczne, 

Dobrzyniewo Kościelne,Leńce, Letniki, 

Nowe Aleksandrowo, Ponikła budynki 

mieszkalne od nr 1 do nr 10, Ogrodniki, 

Podleńce 

Bohdan, Dobrzyniewo Fabryczne, 

Dobrzyniewo Kościelne, Leńce, 

Letniki, Nowe Aleksandrowo , Ponikła 

budynki mieszkalne od nr 1 do nr 10, 

Ogrodniki, Podleńce 

4. Szkoła Podstawowa w Obrubnikach   Obrubniki 33, 

16-002 Dobrzyniewo 

Duże  

  

Chraboły, Kopisk, Kozińce, Krynice      

z wyłączeniem budynków 

mieszkalnych od nr 50 do nr 60, 

Kulikówka, Obrubniki, Ponikła 

budynki mieszkalne z wyłączeniem od 

nr 1 do 10, Szaciły  

Chraboły, Kopisk, Kozińce ,Krynice  z  

wyłączeniem budynków mieszkalnych 

od nr 50 do nr 60, Kulikówka, 

Obrubniki, Ponikła budynki mieszkalne 

z wyłączeniem od nr 1 do nr 10, Szaciły 

5. Szkoła Podstawowa w Pogorzałkach  Pogorzałki  127, 

16-002 Dobrzyniewo 

Duże 

Borsukówka, Kobuzie, Gniła budynki 

mieszkalne od nr 45 do  nr 47, 

Nowosiółki, Pogorzałki, Rybaki 

Borsukówka, Kobuzie, Gniła budynki 

mieszkalne od nr 45 do nr 47, 

Nowosiółki, Pogorzałki, Rybaki 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/174/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 23 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2637



 

 

 

 

Plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonego przez Gminę Dobrzyniewo Duże na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum    w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzyniewie 

Dużym prowadzone w  Szkole Podstawowej 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Dobrzyniewie Dużym 

ul. Szkolna 14,  

16-002 Dobrzyniewo 

Duże 

Bohdan, Borsukówka, Chraboły, 

Dobrzyniewo Duże, Dobrzyniewo 

Kościelne, Dobrzyniewo Fabryczne, 

Fasty, Gniła, Jaworówka, 

Kobuzie, Kopisk, Kozińce, Krynice, 

Kulikówka, Leńce, Letniki, 

Nowosiółki, 

Nowe Aleksandrowo, Obrubniki, 

Ogrodniki, Podleńce, Pogorzałki, 

Ponikła, Rybaki, Szaciły, Zalesie. 

 

Bohdan, Borsukówka, Chraboły, 

Dobrzyniewo Duże, Dobrzyniewo 

Kościelne, Dobrzyniewo Fabryczne, 

Fasty, Gniła, Jaworówka, 

Kobuzie, Kopisk, Kozińce, Krynice, 

Kulikówka, Leńce, Letniki, 

Nowosiółki, 

Nowe Aleksandrowo, Obrubniki, 

Ogrodniki, Podleńce, Pogorzałki, 

Ponikła,  Rybaki, Szaciły, Zalesie. 

 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/174/17

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 23 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2637


		2017-07-03T09:20:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




